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Vec  
Zaslanie odpovede na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk 2 
 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon“) Vám zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré verejný obstarávateľ 
zároveň zverejnil v elektronickom prostriedku JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky „Vybavenie operačných 
stredísk  ID 51470“, a to v rámci dynamického nákupného systému „IKT zariadenia DNS ID 19581“. 
 
Vysvetlenie č.1 
Otázka č.1: 
Verejný obstarávateľ v súťažných pokladoch v dokumente „Opis predmetu zákazky/ Vlastný návrh plnenia“ pri položke 
č.3 „ Monitor 31-32" LCD “ a položke č.4 „ Speakerbar“, okrem iného žiada kompatibilitu týchto zariadení. Počet 
monitorov je 405 ks a počet speakerbarov je 135 ks. 
Bude verejný obstarávateľ akceptovať aj monitory od dvoch výrobcov v počte 270 ks od jedného a 135 ks od druhého, 
ktorý umožňuje doplnenie o speakerbar, ak všetky ostatné požiadavky ostanú zachované? 
Odpoveď č.1: 
Verejný obstarávateľ požaduje dodať v rámci položky č. 3 jeden typ monitorov a trvá na pôvodne požadovaných 
parametroch uvedených v opise predmetu zákazky.  
 
Vysvetlenie č.2 
Otázka č.1: 
V súťažných podkladoch 01_Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky_Vzor vlastného návrhu plnenia_51470_v_2.00.doc 
sa vyžadujej Položka č. 4 – Speakerbar s parametrami: 
Výkon min. 3W N/A 
Pripojenie USB N/A 
Prevedenie speakerbar kompatibilný s položkou č.3 upevniteľný na LCD monitor N/A 
Záruka min. 2 roky N/A 
Bude požadovať verejný obstarávateľ aj tak ten speaker bar, ak položka Položka č. 3 – Monitor 31-32" LCD bude 
obsahovať hneď integrované reproduktory s výkonom min. 3W? 
Odpoveď č.1: 
Verejný obstarávateľ trvá na pôvodne požadovaných položkách a parametroch uvedených v opise predmetu zákazky. 
 
Verejný obstarávateľ neupravuje lehoty predkladania a otvárania ponúk v rámci konkrétneho obstarávania. 
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